Hartamur itaque mustritatem Tuam ab eaque benigne et perarnice 
postwlamus, ut cum Domini, fratris, affinis ac vicini nostri charissimi, 
tum Regni ac dominiarum nostrorum, atque adeo suae ipsius vicinitatis 
observantiae rationem habens, mernoratam navem illam cum omnibus et 
singulis victualiis, tormentis et id genus pertinentiis reliquis liberam 
quam primurn et impeditam zl dimitti curet et eidem, quia aliunde ne­
cessarii homines ad eandem navem haberi nequeunt, mercenarios, quot 
sufficient, benevole concedat. Qua quidero in re lllustritas Tua rem nobis 
fecerit gratissirnam et illius Serenitati non minus quam nobis acceptam. 
Illustritatem Tuam quam diutissime valere desideramus. Daturn War­
sohoviae, die XXV mensis Aprilis, anno Domini MDLXXII, Regni vero 
nostri XXXXIII. 

b l Franciscus Crasinsky Regni Poloniae Vicecancellarius, 
ex chiragra Regia Maiestate laborante, subscripsit.el 

al in ms. correctum ex: Quae sane res. 
b)-c) manu propria Francisci Krasiński. 

z) sic in ms. 
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N. 1234. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto Friderico in Prussia duci 

Varsaviae, 9. V.1572. 

pro Casparo Iławski, subdito suo, iniuriis et damnis a capitaneo Iohan­
nisburgensi aliisque subditis ducis a!fecto. 
Sigill. V 11 a. 
( Annexum: Sigismundum Augustus commissariis suis ad eandem rem 
deputatis, de eadem die, exempl.) 
H B A, B 1, K.326. 

N. 1235. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto Friderico in Prussia duci 

Varsaviae, 20.V.157Z. 

pro nobili Paulo Sadlinski (in ms. Szadlinski), ut ei rescripta quaedam 
ex cancellaria ducis expromere liceat. 
Sigill. V 111 sine inscript. 
H B A, B 1, K.326. 

N. 1236. 

Sigismundus Augustus rex Poloniae 
Alberto Friderico in Prussia duci 

Varsaviae, 31.V.1572. 

de mercatoribus solutionem telonei e!fugientibus persequendts. 
Sigill. V11a. 
H B A, B 1, K.326. 

Sigismundus Augustus etc. 
Illustris Princeps, Domine, Nepos noster Charissime. 
Consueverunt plurimi mercatores, qui in Regno nostra itidemque in 

ditionibus Illustritatis Vestrae negotiantur, merces suas, propterea ut 
praescriptas vias camerasque telonearias deolinent et ita solutiooem the­
loneorum nostrarum effugiant, per oppidum Illustritatis Vestrae Helek, 
ditionibus nostris conterminum, evehere, magno cum praeiuditio damno­
que nostro. Amanter itaque petimus, ut pro Illustritatis Vestrae volun­
tate in nos, quam optimam semper esse cognovimus, Illustritas Vestra 
permittat ei, quem theloneis nostris praefecimus, nempe Generosa Iaco­
bo Rokossowsky, Succamerario Posnaniensi Capitaneoque Ostrzessoviensi, 
eiusmodi omnes mercatores, qui ab illius thelonei ministris cum merci­
bus ita se subripere deprehensi fuerint, in hoc oppido Illustritatis Ve­
strae Helek retinere et thelonei nostri solutionem exigere, sine ullo oppi­
danorum subditorumque Illustritatis Vestrae impedimento, vel, quod